
Wa|dQrfská škola Bmo - střední škola, základniškola
a mateřská Škrda, příspěvková organizace

Početíistů: T' Spis. znak. 'j ,
Kupní smlouva Bkart. 2ň, alhůtw d/O

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Prodávající: Super Discount Computer, spol. s r.o.
Úvoz 523/19, Brno 602 00
IČO: 46900594
DIČ: CZ46900594
bankovní spojení: FlO

č. účtu:
tel:
e-mail: mail@superdc.cz
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 5687
zastoupen Zdeněk Vavřík, jednatel
ve věcech běžného plnění smlouvy
kontaktní osoba: Zdeněk Vavřík

a

Kupující: Waldorfská škola Brno - střední Škola, základní Škola a mateřská škola,
příspěvková organizace
se sídlem Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno
IČO: 751 56 237
DIČ: CZ751 56 237
bankovní spojení: FlO banka, a.s.
č. účtu:
tel: 511 118 311,
e-mail: wskola@waldorf-bmo.cz
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Mgr. Tomášem Jedličkou, ředitelem školy
ve věcech běžného plnění smlouvy
kontaktní osoba: I

II.
Předmět kupní smlouvy

(l) Předmětem této kupní smlouvy (dále také jen ,,smlouva") je dodávka počítačové techniky
včetně pňslušenství a záručního servisu do sídla kupujícího, a to na základě podmínek
uvedených v této dohodě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
s názvem ,,Waldorfská Škola Brno - dodávka 30 ks počítačů vČetně příslušenství" (dále
také jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Předmět veřejné zakázky nezahrnuje samotnou
instalaci, vyjma položek uvedených v cenové kalkulaci (specifikaci předmětu plnění).

(2) Podrobný popis zboží a podmínky záručního servisu a je uveden v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

(3) Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující
se zavazuje za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.

1



(4) Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě v takové jakosti aprovedení,
jak odpovídá technickým standardům, normám a technické specifikaci uvedené v zadávací
dokumentaci.

III.
Kupní cena

(l) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dle přiložené cenové
kalkulace uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění v místě
plnění.

(3) Celková kupní cena zahrnuje cenu záručního servisu i veškeré ostatní náklady
prodávajícího včetně nákladů na dopravu předmětu koupě do místa pIněníi obaly, pojištění,
případná instalace zboží, jeho @řovoznění a vyzkoušení, zaškolení odborného personálu
kupujícího, dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních u)ráv a jiných dokladů.

IV.
Platební podmínky

(l) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fýzickém
převzetí předmětu koupě v místě plnění.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se
zavazuje dodat fakturu kupujícímu na e-mail: wskola@waldorf-bmo.cz nebo na adresu
kupujícího.

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uvedenjiný bankovní
účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob,
kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude
tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti
s neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co
za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a
doručené faktury není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu
řádně opravit a doručit ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky

a číslo dohody kupujícího.
(7) Zálohové platby se neposkytují.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

(l) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději
do 26.08.2024.

(2) Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady
(jejich soupis bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit
kupujícího na případné vady, o kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.

(3) Místem plnění je sídlo kupujícího.

2



(4) Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít) kontaktní osoba.
(5) V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost

dodaného zboží, vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace s tím, že kritéria
úspěšnosti převzetí zboží jsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy, objednávky a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola zboží,
C) provedení kontroly fůnkčnosti zboží ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

(6) (B) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím
listu, který bude obsahovat specifikaci zboží, záruční dobu, servisní podmínky a místo a
datum jeho předání.

(7) Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od
převzetí zboží.

(B) Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží.

VI.
Záruční doba a reklamace

(l) Prodávající poskytuje na každé dodané zboží záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

(2) Kupující zajistí řádné převzetí zboží a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

(3) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na zboží zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.

(4) Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného zboží
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění.

(5) Prodávající je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
@ůsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

(6) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady
odsouhlaseném oprávněnými zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí
být odstraněna do 30 dnů od nahlášení.

VII.
Další ujednání

(i) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák.
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné
plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto
prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu
všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.

(2) prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN
technických norem souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

(3) Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny
kvalifikovanými pracovníky.

3



(4) Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz
všech obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího
dle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve
mění pozdějších předpisů.

(5) Není-li uvedeno jinak, rozumí se výrazem ,,dny" či ,,den" kalendářní dny či den.

VIII.
Sankce

(l) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, může po něm prodávající
uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto dohodou,
může po něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý den prodlení
a každou dílčí objednávku.

(3) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může po prodávajícím kupující
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení a každou dílčí
objednávku.

(4) V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle ČI. VII.., může po něm kupující
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé takové porušení.

(5) Dojde-li ze strany prodávajícího k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně
zajištěna smluvní pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve
výši 2.000,- kč za každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

(6) Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této
dohody.

(7) Je-li vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok z prodlení podle tohoto článku,
je taková smluvní strana povinna je uhradit.

IX.
Odstoupení od dohody

(l) Kupující má právo na odstoupení od dohody v případě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od této dohody se za její podstatné porušení považuje
zejména:

a) vadnost zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované kvality
ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupuiícího vady neodstraní
ve lhůtě výzvou stanovené,

b) zboží v průběhu záruční doby vykazuje vady bránící jeho řádnému užívání,
C) prodlení prodávajícího s dodávkami zboží o více než 3 dny,
d) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka,
e) zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly

uvedeny nepravdivé údaje
f) z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(2) Prodávající může od této dohody odstoupit pouze v následujících případech, které se

považují za její podstatné porušení:
a) úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve

mění pozdějších předpisů,
b) prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů,
C) prodlení kupujícího s převzetím zboží o více než 60 dnů, ačkoliv byl

prodávajícím písemně vyzván.
(3) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají

účinky odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o

4



odstoupení ve smyslu § 570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Od smlouvy je možné odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě,
pokud důvod, pro který je odstupováno, stále přetrvává.

(4) Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost
k náhradě u)ůsobené újmy.

X.
Závěrečná ustanovení

(l) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést
závazky z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní straně. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou
stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(5) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami
smlouvy.

(6) Smlouva je uzavřena podpisem druhé strany dohody.
(7) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.
Smlouvu bude zveřejňovat kupující.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran
smlouvy.

(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím
obsahem a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. l: Specifikace dodávaného zboží
Příloha č. 2: Cenová kalkulace
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

V Brně dne 26.7.2024 vB,nědne...g..ugf

Za prodávajícího:
Zdeněk Vavřík, jednatel

Za kupujícího:
Mgr. Tomáš Jedličk% ředitel školy

5



Příloha č. 1 - Specifikace dodávaného zboží

Doložení:
a) podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v příloze Č.2.

b) Podmínky záručního servisu:

" Zahájení práce na záruční opravě max. do 12 hod. od nahlášení požadavku na
provedení takové opravy.

" Záruka je poskytována přímo výrobcem nezávisle na dodavateli a činí 3 roky a
je realizována v místě plnění, tedy sídle kupujícího.

" Dokončení opravy nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady
v místě instalace PC, oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným @ůsobem.

" Možnost stahovat ovladače a manuály z internetu adresně pro konkrétní zadané
sériové číslo zařízení.

" Možnost hlášení požadavku na zásah prostřednictvím emailu nebo telefonní
linky v režimu 24x7,

" Servisní služba je poskytována přímo výrobcem, stejně jako záruka.
" V případě detekované vady pevného disku nebude při záruční opravě

požadováno vrácení pevného disku a nebude vyžadována žádná kompenzace.

V Brně dne 26.7.2024

Zdeněk Vavřík, jednatel

6



V
 B

rn
ě d

n
e 26.7.2024

Spccifikacc
Označ2ní/specäfikace cedávanéhc· předmětu

učastMkem

m U
0

0

0

e

0

.

.

.

0

0

l. S1andard PC:
925 mm x 29Cmm, přední vÝBtupy min. 2 x USB 3.1 G211 E

· Procesor G ,spotřebo "IDP mox. G5W, podpom A'VX512, v
tes:u cpu Mäŕk min. 2l604 jodů, in:egrovará grač'iccá carta s
pDdpc'roj C'irectX 12 a 4 mQnitorů s podporou WperthreadiW
passmark 19000 bodů
· Operační 3aľněť 32G3 IJDF.5 520OMT/S l Cl36/ DIMM l kit 2x
16GB
· G"afícká kara integrDUaná
· sIťowá karta 2.EG Gbp5
· Zvukuvá lwrla
' F'évrY disk 5'j1Nt$ ssl) disk s x>dporou pu2 caen 4, vi tt$t- mm.
2OOOCOG hodi7,TBW min. 15OTB

· lx USB 3.2 Gen 2 Type-C, 2 X JSB 3.2 Gen 2T\pe-A, 2 X USB 2.0
· vÝstuplx HDMI 2.1 s HDCP 2.3
· Fllljdnnth 'i ?
· 802:113x WkFi 6GHZ
· N3pájecÍzdrjj minimáhě 3OJW certifikDYar1Ý 80 P.US Ďrořz£
· záruka 3 rDky, 5 garanc' opravy nä5ledujľc| pracwnľ den
tec"inikem na místě
· Předinstalovaný Qpe"ačr|Í sY5tém Windows 1i profes5io¶a! včetně
2. PMušemM

AS'tock AG2OI LfGI ITN4NG 1Nlř1, 2.5G LAN.
8'QZ.jiax Wf-Ff 6ghz, BfuetDoth 5.2. zední
výstupy l < lj583.2 Gen 2 WM-C 2x USB 32
Gen 2 Type-A, 2 X USB 2.C', výstjp HC'M1 21s
HCCP 2.3
CHŠEFTE? Mini ITX BU-12B.zdmi 3OO\N
certifíkcvaný 80 PLLJ9 Bmme, ·o2méry 29Orrm x
92.5 mm x 28jmm. př:dnÍvř»tup 2 x USB 3.1
Gen i
amu Kyzěn :j š5uug, é) jeder, spcRIéba 9uf' max.
65W,pc.dpora AVX512,r testu CPU Mčrk 216Ol
bodů.. mteErwaná grčfická ka"tas POdPCrrOj
DirectX L2 a ' monitorů, pessmark 21710 bjdů
K9NG.¢TQN FIRY Mačt Rkrk 3?GR ňř)R5
52OOVřT/s, CL36 kit 24 16GB
KINGSTON NV2 SSD SCOGD, NVVle M.2 PCk
Gěň4 m.z uso, mtbf umem hodín. tbw
16DTB, Windows n PMesional

Z
d
en

ěk
 V

avřík
, jed

n
atel

Monitor 24" FullHD. 16:9 lPS, odean 6ms. pozorava:Í íhtv 178st.. Delľ C2423H 23,3". LED .lP5. 132(kc1OSO,16.9.
mMný. dljrhá"kmrývýehlp. c tíj¢ ljrr 3 n funkrí Pivnŕ. Sme, in"n"i. AňMf, 7x rhrrjm/prrrt 4xIjSR.
ir|tegr3vanÝmi repr0duktorV, vstupem HDMI webkmnera, Pivot, "eFro, stříbm+černý 4 431,00 132 920,00

Kiávesnice, česká, numerický blok. USB,
Klávesnt:e, česká, numerický blok, lss, cirátjvá, cělka katelu i.5m drátwá.. délka k3belu ľ,5m 25LOO 7 52o,go
Myš, optická, USB, crá:ová, jráto'fá, délka kabelu 1,8m Myš L%te:h BIDO, drátová, ovti:ká, LSB, černá uo,co 3 6CQOO

Webkamera htegrovčná v mmitjru, 5 MPx,
'Nebkamera 5 MPx,integrované dva mikrofony, úhef záběru min. 8&°, dva mik"ofôň'{, úhel záběru 88.9', vide:í MIHO
video FullHj ZO snjs 3Osn./s LDC 20,00

m
Cena bez DpFI/h C:na b:z DpHj2o ks

po
CJ<
6J
á

S-
E
CD
1jj

É

=

126Z5.OC 378750.00 E

O

O
4 431,00 13 2 920,00 N

3. Doprava předmětu k«pě do mW phŮní

cena celkem v kč bez dph

0,00

17 428,00 52284O,OO



Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

TROY servis s.r.o.
Šabata 98, Dambořice 696 35
IČO: 07967675
DIČ: CZ07967675
Tel:

V Brně dne 26.7.2024

Zdeněk Vavřík, jednatel

8


